



МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
(РОСГИДРОМЕТ)

ПРИКАЗ

15.02.2019

Москва

№ 42

**О внесении изменений в План проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год**

В соответствии с пунктами 7 и 8 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2018 № 489, приказом Департамента Росгидромета по СЗФО от 24.01.2019 № 08, согласованным с Управлением Генеральной прокуратуры Российской Федерации по Северо-Западному федеральному округу, а также с учетом планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных департаментами Росгидромета по ДФО, СФО и УФО согласованных с соответствующими органами прокуратуры, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, утвержденный руководителем Росгидромета М.Е. Яковенко 27.12.2018 (далее - План), изменения согласно приложению к настоящему приказу.

2. УДПК (С.Д. Васин) разместить сведения о внесенных в План изменениях на официальном сайте Росгидромета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Росгидромета



М.Е. Яковенко

Приложение
к приказу Росгидромета
от 15.02.2019 № 42

**Изменения, вносимые в План проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей на 2019 год,
утвержденный руководителем Росгидромета М.Е. Яковенко 27.12.2018**

Внести в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, утвержденный руководителем Росгидромета М.Е. Яковенко 27.12.2018, следующие изменения:

- 1 в столбце 12 пункта 3 цифру «2» заменить цифрой «7»;
- 2 в пункте 7 цифры «01.02.2019» заменить словом «Февраль»;
- 3 пункт 8 изложить в следующей редакции:

«

8	Акционерное общество "Группа "Илим"	191025, г. Санкт-Петербург, ул. Марата, д.17	665718, Иркутская область, г. Братск	5067847380189	7840346335	Проверка соблюдения выполнения лицензионных требований при осуществлении деятельности в области гидрометеорологии и смежных с ней областях (лицензия Р/2012/2117/100/Л от 16.07.2012)	27.09.2006	12.08.2014		01.05.2019	15	Документарная					Департамент Росгидромета по СФО
---	-------------------------------------	--	--------------------------------------	---------------	------------	---	------------	------------	--	------------	----	---------------	--	--	--	--	---------------------------------

»;

- 4 в пункте 17 цифры «01.03.2019» заменить словом «Март»;
 5 в пункте 28 цифры «01.04.2019» заменить словом «Апрель»;
 6 в пункте 37 цифры «01.05.2019» заменить словом «Май»;
 7 в столбце 12 пункта 42 цифру «6» заменить цифрой «11»;
 8 в пункте 44 цифры «01.06.2019» заменить словом «Июнь»;
 9 в пункте 48 цифры «01.07.2019» заменить словом «Июль»;
 10 пункт 54 исключить;
 11 в пункте 55 цифры «01.08.2019» заменить словом «Август»;
 12 в пункте 62 цифры «01.09.2019» заменить словом «Сентябрь»;
 13 в столбце 12 пункта 72 цифру «10» заменить цифрой «2»;
 14 в пункте 73 цифры «01.10.2019» заменить словом «Октябрь»;
 15 пункт 77 изложить в следующей редакции:

«

77	Акционерное общество "Группа "Илим"	191025, г. Санкт-Петербург, ул. Марата, д.17	666684, Иркутская область, г. Усть-Илимск, промплошадка ЛПК	5067847380189	7840346335	Проверка соблюдения выполнения лицензионных требований при осуществлении деятельности в области гидрометеорологии и смежных с ней областях (лицензия Р/2012/2104/100/Л от 20.06.2012)	27.09.2006	14.08.2014		01.05.2019	15	Документарная					Департамент Росгидромета по СФО
----	-------------------------------------	--	---	---------------	------------	---	------------	------------	--	------------	----	---------------	--	--	--	--	---------------------------------

»;

- 16 в пункте 84 цифры «01.11.2019» заменить словом «Ноябрь».